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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 17 Kobiet, 50m klasyczny Open
12.06.2021 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Czas Pkt.

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. HALLMANN Weronika AWF Warszawa 31.32 758
2. KOCJAN Victoria AWF Katowice 33.16 638
3. KOBUSZEWSKA Karolina AWF Katowice 33.21 636
4. BIEGAŁA Klaudia AWFiS Gdańsk 36.21 490
5. ADAMCZYK Zofia AWF Wrocław 36.31 486
6. WOJTAS Aleksandra AWFiS Gdańsk 41.38 328
7. MARIA Majkusiak AWF Warszawa 43.31 286

UCZELNIE MEDYCZNE

1. ALBIŃSKA Teresa UMe Lublin 48.60 202

UCZELNIE TECHNICZNE

1. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 37.12 455
2. SZYMAŃSKA Urszula PG Gdańsk 37.88 428
3. BREJZA Natalia PO Opole 38.13 420
4. KALETKA Karolina PŚ Gliwice 39.65 373
5. OLKUSKA Agnieszka AGH Kraków 40.32 355
6. BERENT Anna PW Warszawa 41.99 314
7. MUSZYŃSKA Martyna PW Warszawa 43.16 289
8. CHOJNICA Agata PG Gdańsk 43.54 282
9. PŁOCISZKO Ilona PŚ Gliwice 44.71 260

10. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 47.04 223
11. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 48.49 204
12. KOLESINSKA Yuliia PL Lublin 49.96 186

DYSKW. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 45.57
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg

UNIWERSYTETY

1. KEMPA Anna UMCS Lublin 36.32 486
2. MARKUNAS Julia USz Szczecin 37.49 442
3. LACH Paulina UZ Zielona Góra 38.20 417
4. PADYK Agata UŁ Łódź 38.23 416
5. BUJAK Maria UWr Wrocław 39.05 391
6. KRYSA Agata UwB Białystok 39.49 378
7. OLSZEWSKA Zuzanna UŚ Katowice 39.51 377
8. MICHAŁOWSKA Olga UMCS Lublin 39.98 364
9. WOJDAT Natalia UMCS Lublin 40.65 346

10. DUDEK Sylwia UW Warszawa 40.73 344
11. SOKOŁOWSKA Martyna UwB Białystok 41.31 330
12. LISICA Julia UMCS Lublin 41.46 326
13. PALUCH Natalia UJ Kraków 41.84 318
14. SOCHOŃ Marika UJ Kraków 41.86 317
15. MALINOWSKA Ada UJ Kraków 42.63 300
16. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 44.36 266

PORDAZA Anna URz Rzeszów 44.36 266
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny, UNIWERSYTETY

Pozycja Czas Pkt.

18. MISTERKA Kamila UŁ Łódź 45.29 250
19. SZEWC Paulina UJ Kraków 45.35 249
20. SZEWC Karolina UJ Kraków 46.40 233
21. LANKOCZ Paulina UŚ Katowice 48.42 205
22. ZGLIŃSKA Zuzanna UMCS Lublin 51.07 174

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE

1. KOLBE Wiktoria PWSZ Racibórz 34.52 566
2. KNAPIK Weronika PWSZ Racibórz 36.03 498
3. ADAMCZYK Agata PWSZ Racibórz 38.54 406
4. JACHYM Oliwia PWSZ Tarnów 51.56 169
5. OLEJNICZAK Klaudia PWSZ Konin 1:23.11 40

UCZELNIE SPOŁECZNO - PRZYRODNICZE

1. JAWORSKA Marcelina SGGW Warszawa 35.28 530
2. KĘDZIORA Martina SGH Warszawa 36.15 493
3. PALCAR Marta UEK Kraków 36.21 490
4. PAWELSKA Dominika UEK Kraków 37.08 456
5. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 39.07 390
6. DZIMIRA Klaudia UE Katowice 41.64 322

OPEN

1. HALLMANN Weronika AWF Warszawa 31.32 758
2. KOCJAN Victoria AWF Katowice 33.16 638
3. KOBUSZEWSKA Karolina AWF Katowice 33.21 636
4. KOLBE Wiktoria PWSZ Racibórz 34.52 566
5. JAWORSKA Marcelina SGGW Warszawa 35.28 530
6. KNAPIK Weronika PWSZ Racibórz 36.03 498
7. KĘDZIORA Martina SGH Warszawa 36.15 493
8. BIEGAŁA Klaudia AWFiS Gdańsk 36.21 490

PALCAR Marta UEK Kraków 36.21 490
10. ADAMCZYK Zofia AWF Wrocław 36.31 486
11. KEMPA Anna UMCS Lublin 36.32 486
12. PAWELSKA Dominika UEK Kraków 37.08 456
13. BEDNAREK Aleksandra PŁ Łódź 37.12 455
14. MARKUNAS Julia USz Szczecin 37.49 442
15. SZYMAŃSKA Urszula PG Gdańsk 37.88 428
16. BREJZA Natalia PO Opole 38.13 420
17. LACH Paulina UZ Zielona Góra 38.20 417
18. PADYK Agata UŁ Łódź 38.23 416
19. ADAMCZYK Agata PWSZ Racibórz 38.54 406
20. BUJAK Maria UWr Wrocław 39.05 391
21. PECYNA Michalina SGGW Warszawa 39.07 390
22. KRYSA Agata UwB Białystok 39.49 378
23. OLSZEWSKA Zuzanna UŚ Katowice 39.51 377
24. KALETKA Karolina PŚ Gliwice 39.65 373
25. MICHAŁOWSKA Olga UMCS Lublin 39.98 364
26. OLKUSKA Agnieszka AGH Kraków 40.32 355
27. WOJDAT Natalia UMCS Lublin 40.65 346
28. DUDEK Sylwia UW Warszawa 40.73 344
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2021 Akademickie Mistrzostwa Polski
Lublin, 11. - 12.6.2021

Konkurencja 17, Kobiet, 50m klasyczny, OPEN

Pozycja Czas Pkt.

29. SOKOŁOWSKA Martyna UwB Białystok 41.31 330
30. WOJTAS Aleksandra AWFiS Gdańsk 41.38 328
31. LISICA Julia UMCS Lublin 41.46 326
32. DZIMIRA Klaudia UE Katowice 41.64 322
33. PALUCH Natalia UJ Kraków 41.84 318
34. SOCHOŃ Marika UJ Kraków 41.86 317
35. BERENT Anna PW Warszawa 41.99 314
36. MALINOWSKA Ada UJ Kraków 42.63 300
37. MUSZYŃSKA Martyna PW Warszawa 43.16 289
38. MARIA Majkusiak AWF Warszawa 43.31 286
39. CHOJNICA Agata PG Gdańsk 43.54 282
40. BUDZYŃSKA Natalia UMK Toruń 44.36 266

PORDAZA Anna URz Rzeszów 44.36 266
42. PŁOCISZKO Ilona PŚ Gliwice 44.71 260
43. MISTERKA Kamila UŁ Łódź 45.29 250
44. SZEWC Paulina UJ Kraków 45.35 249
45. SZEWC Karolina UJ Kraków 46.40 233
46. BUDZYŃ Zuzanna PK Kraków 47.04 223
47. LANKOCZ Paulina UŚ Katowice 48.42 205
48. BADACZEWSKA Julia AGH Kraków 48.49 204
49. ALBIŃSKA Teresa UMe Lublin 48.60 202
50. KOLESINSKA Yuliia PL Lublin 49.96 186
51. ZGLIŃSKA Zuzanna UMCS Lublin 51.07 174
52. JACHYM Oliwia PWSZ Tarnów 51.56 169
53. OLEJNICZAK Klaudia PWSZ Konin 1:23.11 40

DYSKW. CZYPIONKA Dorota PŚ Gliwice 45.57
K11 - Pływak wykonał nierównoczesne lub naprzemienne ruchy nóg


